
 

 

 

 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA, MALAYSIA 

 

KENYATAAN TAWARAN 

Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar sebagai pembekal / 
kontraktor dengan LPPKN. 

No. Sebutharga SH 28/2025 

Tajuk Sebutharga KERJA - KERJA PENYELENGGARAAN DAN PENDAWAIAN 
SEMULA SISTEM KAMERA LITAR TERTUTUP (CCTV) 
SERTA KERJA - KERJA BERKAITAN DI BANGUNAN IBU 
PEJABAT LPPKN 

Tarikh Buka Tawaran 
Sebutharga 

5 Mei 2025 (Isnin) 

Tarikh Tutup Tawaran 
Sebutharga 

13 Mei 2025 (Selasa) sebelum jam 12.00 tengahari. 

Tawaran Yang Lewat Tidak Akan Dipertimbangkan. 

Syarat/ Terma Tawaran Kontraktor mestilah berdaftar dengan SPKK CIDB dan SSPK 
CIDB dengan Gred G1, Kategori E, Pengkhususan E02 dan 
bertaraf Bumiputera. Kontraktor MESTILAH mengemukakan 
salinan – salinan sijil berkaitan yang masih sah laku tempohnya. 

 

Penama syarikat DIWAJIBKAN hadir ke taklimat dan lawatan 
tapak seperti ketetapan jadual. Syarikat tidak dibenarkan 
menghantar wakil selain daripada penama dalam sijil SPKK 
CIDB dan SSPK CIDB untuk menghadiri taklimat serta lawatan 
tapak. 

Tarikh/ Masa/ Tempat 
Taklimat  

5 Mei 2025 (Isnin) 

10.00 pagi 

Bilik Mesyuarat Tingkat 11, Bangunan LPPKN 

Borang Tawaran 
Sebutharga boleh 
diambil pada tarikh dan 
tempat seperti berikut :  

5 Mei 2025 (Isnin) 

Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18, 

Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 

Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur 

Cara Penghantaran 
Borang Tawaran Sebut 
Harga  

 

1. Hantar Tangan : 

Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18, 

Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 

           Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur  

 

2. *Pengeposan ke alamat berikut :- 

           Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 

           No.12B , Bangunan Ibu Pejabat LPPKN 

           Jalan Raja Laut,  

           50350 Kuala Lumpur  

 



 

 
 
 

 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA, MALAYSIA 

 
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar sebagai pembekal dengan 
LPPKN dan Syarikat yang mempunyai kod bidang yang masih berkuatkuasa/sah. 
 

 

 *Makluman : Sebut Harga yang di hantar dengan 
menggunakan Perkhidmatan pos berdaftar / kurier, 
Pembekal hendaklah memastikan dokumen tersebut 
selamat tiba pada alamat yang telah di tetapkan 
sebelum atau pada tarikh tutup sebut harga selewat-
lewatnya pada pukul 12.00 tengahari. Sebarang 
kelewatan yang timbul dalam urusan tersebut tidak 
akan di layan. 

Waktu Tawaran 
Sebutharga 
ditawarkan 

Pada waktu pejabat : 

 

Isnin hingga Khamis  : 8.30 pagi hingga 5.00 petang 

Rehat                           1.00 – 2.00 petang   
     

Jumaat      : 8.30 pagi hingga 5.00 petang   

Rehat                           12.15 tengahari – 2.45 petang 

    

 

Dokumen sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam peti sebut 
harga dan pembekal perlu mengisi borang jadual penerimaan sebut harga semasa 
menghantar dokumen ke Unit Perolehan.  

 
Nota : Pembekal yang berminat untuk mendaftar sebagai Pembekal LPPKN boleh memuat 
turun borang pendaftaran pembekal melalui laman web rasmi https://www.lppkn.gov.my 
 
 

 


